
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JARNÍ BURZA – POKYNY PRO PRODÁVAJÍCI 

 
 

Přijímáme: dětské jarní a letní oblečení ve velikostech 68 až 176, boty, sportovní potřeby  
(kolečkové brusle, odrážedla, kola, koloběžky atd.), hračky a knížky. Vše čisté  
a nepoškozené. Maximální počet přijatých věcí je 100 kusů (2 seznamy). 

 
Organizace 

Místo konání:  ZŠ Šlapanice – vstup vchodem u družiny, 
Příjem: pátek    31. 3. 2017 (16.00 – 19.00 hod) 

Prodej: sobota  1. 4. 2017 (9.00 – 12.00 hod) 
Výdej: sobota  1. 4. 2017 (16.00 – 18.00 hod) 

 
- 10% z ceny zůstává Vážce 

- poplatek při výdeji 1,- Kč za kus 
 

Přijímáme maximálně dva seznamy zaslané pouze elektronicky do 26. 3. 2017 
na email burza.slapanice@gmail.com. 

 
Seznam si stáhněte na www.krapzsslapanice.cz 

- v souboru se seznamem najdete v první záložce vzorový seznam 
- v druhé záložce seznam k vyplnění (ceny zboží uvádějte zaokrouhleny na násobky pěti) 

- ve třetí záložce „štítky na zboží“ se automaticky generují štítky - ty si můžete vytisknout po 
obdržení pořadového čísla, které dostanete po zaslání vyplněného seznamu 

 
Pokud si štítky vytváříte sami, opište si vygenerované štítky: 

číslo prodávajícího/ číslo zboží/ podrobný popis + velikost/ cena 
např.: 58/ 22/ jarní bunda zn.Draps červená vel.152/ 200,- Kč  (tiskací čitelné písmo) 

 
 Dodržujte, prosím, termín 26.3.2017 a seznamy se snažte posílat s předstihem.  

 
Velké množství seznamů zaslaných na poslední chvíli je pro nás časově velmi náročné vzhledem k našim 

pracovním a rodinným povinnostem. Děkujeme. 

Seznamy tiskne Centrum pro rodinu Vážka Šlapanice, z.s. 

Za spolupráci děkujeme 

 


